ПРОТОКОЛ №3
проведения публичных слушаний  в Рековичском сельском поселении
Дубровского муниципального района Брянской области
9 сентября 2021 г.                                                                                              с.Рековичи

Присутствовали:
-  жители с.Рековичи – 11 человек.
- Члены оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2021-2031 годы

         Шарыгина Елена Анатольевна  объявила публичные слушания открытыми на основании Решения Рековичского сельского Совета народных депутатов №84 от 25.08.2021 года «О назначении публичных слушаний по проекту решения об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2021-2031 годы. Жители муниципального образования были заблаговременно оповещены о времени и месте проведения публичных слушаний. Проект Решения Рековичского сельского поселения с решением сельского Совета о назначении публичных слушаний были обнародованы в общедоступных местах (почта, библиотека), что позволило жителям поселения своевременно ознакомиться с текстом  проекта нормативного правового акта.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение  проекта  решения об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2021-2031 годы

         По вопросу повестки дня слушали Шарыгину Елену Анатольевну, которая  предложила обсудить проект решения об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2021-2031 годы, который рассматривался на 19-ой сессии сельского Совета народных депутатов 25 августа 2021 года. Шарыгина Е.А. коротко рассказала о проекте решения об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2021-2031 годы

Замечаний и предложений по проекту решения об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2021-2031 годы не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  единогласно.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
       Одобрить проект решения об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2021-2031 годы в редакции  без изменений и дополнений.

Глава Рековичского сельского поселения                                     Е.А.Шарыгина

   Секретарь                                                                                             М.В.Новикова